CÂMARA DOS DEPUTADOS
SEGUNDA-VICE-PRESIDÊNCIA

Câmara dos Deputados – Ed. Principal, Térreo, Ala A, Sala 11 – CEP: 70.160-900 – Fone: (61)3215-
8260.

REQUERIMENTO Nº     , DE 2013.

(Do Senhor Fábio  Faria )

Requer a Inclusão na Pauta da
                Ordem do Dia do Plenário do

PL Nº 7699/2006

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na pauta da Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 7.699/2006, que “institui o Estatuto do Portador de Deficiências e

dá outras providências”.

Sala das Sessões, em  17   de   abril  de 2013.

Deputado Federal Fábio Faria
Segundo Vice – Presidente da Câmara dos Deputados